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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CENA MARZIA 16/06/02  638211 11 TOCHISI

GAROFALO SARA 26/02/02  628968 22 TOCHISI

ALTOBELLI REBECCA 29/06/02  647386 9.9993 TOCSSI

FERRARIS BEATRICE 09/07/02  647045 9.9994 TOCSSI

FUOCO CHIARA 19/02/02  645041 9.9995 TOCHISI

HOFMANN MARTA 06/12/02  642271 9.9996 TOCSSI

LAVAGNO ISABELLA 30/11/02  647384 9.9997 TOCSSI

MOSSO MATILDE 02/04/02  647194 9.9998 TOCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  4

 8

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CENA MARZIA 638211 v3 V V  1,000  11  13TOCHI

 2 FERRARIS BEATRICE 647045 1 V V  0,670  3  11TOCS

 3 LAVAGNO ISABELLA 647384 0 2 2  0,000 -11  4TOCS

 4 FUOCO CHIARA 645041 1 3 V  0,330 -3  9TOCHI

 2Girone N.

 1 GAROFALO SARA 628968 V 4 V  0,670  4  14TOCHI

 2 HOFMANN MARTA 642271 3 V V  0,670  5  13TOCS

 3 MOSSO MATILDE 647194 V 3 3  0,330 -3  11TOCS

 4 ALTOBELLI REBECCA 647386 2 0 V  0,330 -6  7TOCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 638211 CENA MARZIA TOCHI Qualificata 1,00  11  13  2 1 1  1

 642271 HOFMANN MARTA TOCS Qualificata 0,67  5  13  8 2 2  2

 628968 GAROFALO SARA TOCHI Qualificata 0,67  4  14  10 3 3  2

 647045 FERRARIS BEATRICE TOCS Qualificata 0,67  3  11  8 4 4  1

 647194 MOSSO MATILDE TOCS Qualificata 0,33 -3  11  14 5 5  2

 645041 FUOCO CHIARA TOCHI Qualificata 0,33 -3  9  12 6 6  1

 647386 ALTOBELLI REBECCA TOCS Qualificata 0,33 -6  7  13 7 7  2

 647384 LAVAGNO ISABELLA TOCS Qualificata 0,00 -11  4  15 8 8  1
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Fioretto femminile Prime_Lame

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVASSO)

 1 CENA MARZIA - TOCHI (CHIVASSO)

 8 LAVAGNO  ISAB - TOCS (TORINO)

MOSSO  MATILD - TOCS (TORINO)

FERRARIS  BEA - TOCS (TORINO)

GAROFALO SARA - TOCHI (CHIVASSO)

FUOCO CHIARA - TOCHI (CHIVASSO)

ALTOBELLI  RE - TOCS (TORINO)

HOFMANN MARTA - TOCS (TORINO) 2
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CENA MARZIA - TOCHI (CHIVASSO)

FERRARIS  BEA - TOCS (TORINO)

GAROFALO SARA - TOCHI (CHIVASSO)

HOFMANN MARTA - TOCS (TORINO)

GAROFALO SARA - TOCHI (CHIVASSO)

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVASSO)

5

2

10

8

8

2

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638211 CENA MARZIA1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO16/06/02

 628968 GAROFALO SARA2 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO26/02/02

 642271 HOFMANN MARTA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/12/02

 647045 FERRARIS BEATRICE4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.09/07/02

 647194 MOSSO MATILDE5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/04/02

 645041 FUOCO CHIARA6 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO19/02/02

 647386 ALTOBELLI REBECCA7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/06/02

 647384 LAVAGNO ISABELLA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/11/02
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